ב"כ המאשימה עו"ד - ענבל אביב

הנאשם - בעצמו ובא כוחו עו"ד - זייצב

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בהסכמת התביעה, אני מתירה יציאתו מידי יום לצורך התאווררות ובתנאי שילווה כל העת על מי ידי מהערבים בין השעות
.15:00 - 11:00

הסניגורית מבקשת כי אורה על הבאתי בפני וועדת אבחון על פי חוק הסעד ( טיפול במפגרים) התשכ"ט - 1969 (להלן:
"חוק הסעד") . מתברר כי מגיל צעיר לקה במחלה תורשתית של ניוון שרירים, אך ללא זיקה לאותה מחלה סובל כפי
הנראה מבעיות התפתחויות ואורגניות. המשפחה לא שיתפה פעולה בענין זה עם הרשויות. לטענת האב, הוא הועבר

למסגרת לימודים טיפולית, אך מצא לנכון להוציאו משם שכן הנאשם הוכה.